2020年 11月 2日

お客様各位

ＩＴＯ用 C2Aソケット(モーガル)についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび「ITO-650W 用 C2A ソケット」について、在庫終了を持ちまして販売完了とさせていた

だきます。

平成 15年 3月に ITO-650W-Pの製造終了後、補修部品として確保してまいりましたが、現在では

新規製造が不可能な状況となり、在庫限りの販売とさせていただきます。

長らくご愛顧を賜りました事に御礼申し上げます。

また、数量に限りがございますので、ご発注数量を制限させていただく場合もございます。

なにとぞ諸般の事情をご勘案の上、ご理解、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒135-0015

東京都江東区千石 1-14-21

（株）東京舞台照明

サービス事業部 物品販売部

TEL 03-5653-5415

FAX 03-5653-5416